
Domenica 21 ottobre 2018 
5^ Giornata Campionato 
Campo Sant’Alessio con Vialone 
ACCADEMIA PAVESE – SAN PRIMO 7-0  
 
FORMAZIONE: 1 Andre, 2 Alex, 3 Edu, 4 Alin, 5 Arold, 6 Fanti, 7 Mischel, 8 Anto, 9 Ferri (26’ 2° t. Giuse), 
10 Danny, 11 Pablo  
A disposizione: 18 Giuse 
Marcatori: P.T.: 20’, 32’ AP S.T.: 6’, 8’, 14’, 30’, 38’ AP 
Note:  recupero  - P.T.,  2’ S.T.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO                           STAGIONE                                      CUMULATIVO DA INIZIO 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

 0 
 5 
 0 
 0 
 5 
 5 
 29 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
7 
1 
1 
5 
13 
36 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
249 
148 (3 ai rig., 1 tav.) 
21 
80 (6 ai rig.) 
906 (18 aut., 3 tav.) 
598 

 

FORMAZIONE 

 
1   Andre 
2   Alex 
3   Edu 
4   Alin 
5   Arold 
6   Fanti 
7   Mischel 
8   Anto 
9   Ferri 
10 Danny 
11 Pablo 
18 Giuse 
 
 
Assenti 
Davi 
Edo 
Ruben 
 

PRESENZE 
CAMP. 

 
5 
4 
5 
5 
2 
5 
5 
5 
4 
5 
5 
3 
 
 
 
3 
4 
4 

GOL 
CAMP. 

 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
3 
1 
0 
0 
1 
0 
 
 
 
0 
0 
0 
 
 
 
 
 

PRESENZE 
STAGIONE 

 
7 
6 
7 
7 
2 
7 
7 
7 
6 
7 
6 
5 
 
 
 
5 
6 
6 

GOL  
STAGIONE 

 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
7 
1 
2 
1 
1 
0 
 
 
 
0 
0 
1 
 

ASSIST 
STAGIONE 

 
0 
0 
0 
1 
0 
0 
2 
4 
0 
2 
0 
0 
 
 
 
0 
0 
2 
 

PRESENZE 
 TOTALI 

 
169 
148 
7 
125 
25 
125 
68 
149 
233 
197 
139 
164 
 
 
 
168 
37 
32 

GOL  
TOTALI 

 
0 
2 
0 
5 
2 
10 
39 
36 
194 
93 
73 
27 
 
 
 
44 
0 
1 
 


