Domenica 21 ottobre 2018 5^ Giornata Campionato Campo Sant'Alessio con Vialone ACCADEMIA PAVESE – SAN PRIMO 7-0

FORMAZIONE: 1 Andre, 2 Alex, 3 Edu, 4 Alin, 5 Arold, 6 Fanti, 7 Mischel, 8 Anto, 9 Ferri (26' 2° t. Giuse),

10 Danny, 11 Pablo A disposizione: 18 Giuse

Marcatori: P.T.: 20', 32' AP S.T.: 6', 8', 14', 30', 38' AP

Note: recupero - P.T., 2' S.T.

FORMAZIONE	PRESENZE	GOL	PRESENZE	GOL	ASSIST	PRESENZE	GOL
	CAMP.	CAMP.	STAGIONE	STAGIONE	STAGIONE	TOTALI	TOTALI
1 Andre	5	0	7	0	0	169	0
2 Alex	4	0	6	0	0	148	2
3 Edu	5	0	7	0	0	7	0
4 Alin	5	0	7	0	1	125	5
5 Arold	2	0	2	0	0	25	2
6 Fanti	5	0	7	0	0	125	10
7 Mischel	5	3	7	7	2	68	39
8 Anto	5	1	7	1	4	149	36
9 Ferri	4	0	6	2	0	233	194
10 Danny	5	0	7	1	2	197	93
11 Pablo	5	1	6	1	0	139	73
18 Giuse	3	0	5	0	0	164	27
Assenti							
Davi	3	0	5	0	0	168	44
Edo	4	0	6	0	0	37	0
Ruben	4	0	6	1	2	32	1

CAMPIONATO	STAGIONE	CUMULATIVO DA INIZIO

PUNTI:	0	PUNTI:	-	PUNTI:	-
PARTITE:	5	PARTITE:	7	PARTITE:	249
VINTE:	0	VINTE:	1	VINTE:	148 (3 ai rig., 1 tav.)
PAREGGIATE:	0	PAREGGIATE:	1	PAREGGIATE:	21
PERSE:	5	PERSE:	5	PERSE:	80 (6 ai rig.)
GOL FATTI:	5	GOL FATTI:	13	GOL FATTI:	906 (18 aut., 3 tav.)
GOL SUBITI:	29	GOL SUBITI:	36	GOL SUBITI:	598